На бланке организации

Приказ о назначении ответственного лица

ПРИКАЗ №__
О назначении ответственного лица отвечающего за эксплуатацию сети передачи данных Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 31 августа 2013 года № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить [ФАМИЛИЯ Имя Отчество], [должность], ответственным лицом, отвечающим за вопросы реализации, поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы подключения к информационной системе персональных данных центра обработки данных Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования».

Подпись руководителя
Подпись ответственного
 Дата

Дата